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                                    İslamcılık, 19. yüz yılın ikinci yarısında İslam düşüncesinde bir yenileşme arayışı, emperyalizme karşı mücadele ve İslam ülkelerini içinde bulunduğu sorunlu durumdan kurtarmak amacıyla ortaya çıkan bir harekettir. Özellikle modernleşme döneminde ekonomik, askeri ve
entelektüel saldırılarla karşılaşan İslam dünyasının temel kaynaklarına dönerek bu saldırılara karşı cevap verme amacını taşımaktadır.
İslam var olduğu sürece, İslam’dan yola çıkarak bir ideoloji oluşturma çabaları da olacaktır. İslam’ı çağa hâkim kılmak şeklinde bir arayış
sonuna kadar meşru bir arayıştır. İslamcıların başarı ve başarısızlığı ayrı bir tartışma konusudur.

İslamcılık bitmiyor dönüşüyor. İslam bitmediği müddetçe, İslam’ı siyasal okuma biçimleri de bitmeyecek demektir. İslamcılığın başarısız
olduğunu savunmak başka bu düşünce tarzının bittiğini söylemek başkadır. İslamcılık, belirli bir coğrafya ve tarih kesitinde karşılaştığı
sorunlara cevap bulmak için dinin metinlerinden hareketle yapılan beşeri bir yorumdur. Bu yüzden İslamcılık tarihseldir, değişkendir ve
gelecek zamanlar için bugünkü şekliyle kalamaz.
Elinizdeki bu eser, İslamcılığın ortaya çıkışını, hangi arayışa karşılık geldiğini, imkânlarını ve zaaflarını, geçirdiği tarihsel değişimi, İslamcı
hareketlerin iktidar serüveninin incelemektedir.
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		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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